ตามท่ี โรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์
ซ่อมแซม โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  วัสดุอุปกรณ์ซ่อมแซม จำนวน 38 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านแสงไทยรุ่งเรือง (ขาย
ส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗๑,๙๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อย
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ 20 มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖8 

(นายศักดิ์ รุ่งแสง) 
                                                  ผู้อำนวยการโรงเรียนวิทยาศาสตร์จุฬาภรณราชวิทยาลัย มุกดาหาร